15,00 Unidade 56,58 53,81 807,15

97 CARRITEL  PRA  ROÇADEIRA
AUTOMATICO  COMPLETO Rossel 20,00 Unidade 51,26 48,75 975,00

VALOR TOTAL 111.957,06

Homologado para FERRACON FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 13.847.677/0001-01, pelo melhor valor de R$ 111.957,06  
(cento e onze mil, novecentos e cinquenta e sete reais e seis centavos), em 
18/09/2025.

 

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS